

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Odvodnění výběhu koně Převalského	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Zoologická zahrada hl. m. Prahy		
Projektant			
Zhotovitel	P & M bau, s.r.o.		
Zpracoval	XXX		
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
		CZ-CPA	
Dne	29.09.2025		

Měrné a účelové jednotky												
Počet			Náklady / 1 m.j.		Počet			Náklady / 1 m.j.				
Rozpočtové náklady v CZK												
A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	119 433,20	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	2,32%	3 562,67		
2		Montáž	34 130,21	9	Bez pevné podl.	0	14	Projektové práce				
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy				
4		Montáž		11		0	16	Provozní vlivy				
5	"M"	Dodávky					17	Příprava staveniště	1,24%	1 904,19		
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu				
7	ZRN (ř. 1-6)		153 563,41	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		5 466,86		
20	HZS			21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady				
Projektant, Zhotovitel, Objednatel							D			Celkem bez DPH	159 030,27	
							DPH		%	Základ daně	DPH celkem	
							snížená		12,0			
							základní		21,0	159 030,27	33 396,36	
							Cena s DPH					192 426,63
							E		Přípočty a odpočty			
							Dodá zadavatel					
							Klouzavá doložka					
							Zvýhodnění					

Poznámka
Vedlejší rozpočtové náklady stanoveny podle Podmínek CS ÚRS 2025/I
Příloha 02 Příprava staveniště - ostatní objekty = 1,50 %, výpočtová základna ZRN
Příloha 03 Zařízení staveniště - budovy a haly občanské výstavby = 2,80 %, výpočtová základna ZRN
Sazba přepočtená dle rámcové smlouvy 403/24/INVÚ z 20.08.2024, tj. koeficient ÚRS 0,828.

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Odvodnění výběhu koně Převalského
Objekt:

Objednatel: Zoologická zahrada hl. m. Prahy
Zhotovitel: P & M bau, s.r.o.
Místo: Zoologická zahrada hl. m. Prahy

Zpracoval: XXX
Datum: 29.09.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Jednotková cena dle rámcové smlouvy, tj. koeficient URS 0,828 (CZK)	Přepočítaná cena celkem (CZK)	Cenová soustava
HSV Práce a dodávky HSV						185 463,03		153 563,41	
1		Zemní práce				96 265,67		79 708,07	
1	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	1,024	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 02
		0,2*1,6*3,2"odstranění povrchové vrstvy na zakrytí košů"		1,024					
2	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	19,182	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 02
		50*1*0,2"odlštění přebytečného mlátu"		10,000	XXX	XXX	XXX	XXX	
		7*1,5*0,4+4*0,4+4*1,5*1*0,85/2+0,8*1,6*0,65 "výkopy pod žlabem s přesahem betonového základu + žlutá plocha + šedá plocha + koše"		9,182	XXX	XXX	XXX	XXX	
		Součet		19,182	XXX	XXX	XXX	XXX	
3	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,048	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 02
		1,024*2*1,024 m3 na mezideponii + 1,024 m3 zpět"		2,048	XXX	XXX	XXX	XXX	
4	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	1,280	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 02
		1,280		1,280	XXX	XXX	XXX	XXX	
5	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	19,182	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 02
		10 "odvoz přebytečného mlátu"		10,000					
		9,182 "výkopy"		9,182					
		Součet		19,182					
6	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	287,730	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 02
		10*15		150,000					
		9,182*15		137,730					
		Součet		287,730					
7	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	36,446	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 02
		10*1,9		19,000					
		9,182*1,9		17,446					
		Součet		36,446					
8	181912112	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	20,370	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 02
		7*1,5+4*1,5*1/2+3,2*1,6 "plocha výkopu ruční dorovnání "		20,370					
9	171151112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných strojně	m3	0,638	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 02
		1,5*1*0,85/2"Zpevnění prostoru mezi prahem a zasakovacím objektem štěrk 16/32"		0,638					
10	58343930	<i>kamenivo drcené hrubé frakce 16/32</i>	t	1,434	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
		0,683*2,1		1,434					
		Součet		1,434					
2		Zakládání				3 870,64		3 204,93	
11	211571121	Výpiň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem drobným těženým	m3	1,024	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 02
		3,2*1,6*0,2 "zasyp zasakovacích boxů pískem"		1,024					
		Součet		1,024					
12	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	20,640	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 02
		2*3,2*1,6+2*2*0,65*3,2+2*0,65*1,6 "povrch boxů"		20,640					
13	69311088	<i>geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2</i>	m2	24,448	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 02
		20,64 * 1,1845		24,448					
5		Komunikace pozemní				51 755,10		42 853,21	
14	564861011	Podklad ze štěrkodeště ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	14,500	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 02
		7,0*1,5"podkladní plocha pro žlab"		10,500					
		4 "plocha pod korytem - situace žlutá"		4,000					
		Součet		14,500					
15	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm	m2	14,500	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 02
		7*1,5 "plocha pod žlabem"		10,500					
		4,0 "plocha pod korytem - situace žlutá"		4,000					

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Odvodnění výběhu koně Převalského
Objekt:

Objednatel: Zoologická zahrada hl. m. Prahy
Zhotovitel: P & M bau, s.r.o.
Místo: Zoologická zahrada hl. m. Prahy

Zpracoval: XXX
Datum: 29.09.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Jednotková cena dle rámcové smlouvy, tj. koeficient URS 0,828 (CZK)	Přepočítaná cena celkem (CZK)	Cenová soustava
Součet				14,500					
16	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	11,000	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 02
7,0"podkladní plocha pro žlab"				7,000					
4,0"podkladní plocha pod žlabem"				4,000					
Součet				11,000					
17	58381012	kostka řezanost/paná dlažební žula 8x8x8cm	m2	11,220	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 02
7,0*1,0*1,02 "odseky nepravidelné tl. 100 mm - pro rigol"				7,140					
4,0*1,02 "odseky nepravidelné tl. 100mm - plocha pod rigolem"				4,080					
Součet				11,220					
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					3 653,80		3 025,26	
18	619996145	Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obalením geotextilií	m2	50,000	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 02
50,0 "ochrana stávajícího dřevěného oplocení"				50,000					
30	628641131	Kamenické opracování omítnutých nebo neomítnutých lících ploch zdí a valů vypracování pásků omítnutých nebo opatřených předsádkovým betonem podél hran ploch	m	2,000	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 02
2*1 "úprava hran betonových prahů"				2,000					
8	Vedení trubní dálková a přípojná					20 899,84		17 305,07	
19	897171111	Akumulační boxy z PP pro vsakování dešťových vod pod pochozí plochy a plochy zatížené osobními automobily objemu do 10 m3	m3	3,328	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 02
8*0,8*0,8*0,65 "8x akumulaciční box včetně prvků pro zakončení bloku a spojovacích prvků"				3,328					
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					1 329,00		1 100,41	
20	981511116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebíráním	m3	0,300	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 02
1,0 *0,5*0,3*2*2 prahy -vybourání stupně v šířce rigolu"				0,300					
997	Doprava sutí a vybouraných hmot					971,57		804,46	
21	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,670	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 02
22	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	12,730	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 02
23	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,670	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 02
24	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovně) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	0,670	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 02
998	Přesun hmot					6 717,42		5 562,00	
25	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	12,943	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 02
Celkem						185 463,03		153 563,41	